契約保証金有価証券等返還請求書         （№     ）

  工事名：

有  価  証  券  等  額面金額

    円

上記のとおり請求します。 計 円

     年  月  日

 北見地区消防組合 管理者       様

                      所 在 地

                      商号又は名称

                      代表者職氏名             印

 上記のとおり請求があったので返還してください。

     年  月  日

 北見地区消防組合会計管理者  様

                       総務課長              印

※この欄は記入しないでください（北見地区消防組合記入欄）

 上記のとおり受領しました。

             年  月  日

 北見地区消防組合会計管理者  様

                      所 在 地

                      商号又は名称

                      代表者職氏名             印

収  入

印  紙